
План јавних набавки за 2020. годину 
ЈКП "Топловод"Обреновац

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план набавки за 2020. 
годину ЈКП "Топловод"  Обреновац

03.01.2020

Техничка исправка број: 1 16.01.2020
Измена број: 1 24.01.2020
Измена број: 2 27.02.2020
Измена број: 3 17.06.2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

197.263.000

добра 64.900.000

1.1.1 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Надоградња програма за праћење карактеристика 
SCADA система

2000000

1.1.2 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Гориво 3500000

1.1.3 2/2020 4/2020отворени поступак 4/2021Електрична енергија 35000000

1.1.4 4/2020 6/2020отворени поступак 6/2021Предизоловане челичне цеви и фитинзи 5000000

1.1.5 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Апарати за заваривање 2000000

1.1.6 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Мерно-регулациона опрема за аутоматизацију 2000000

1.1.7 8/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Преградна арматура 4000000

1.1.8 7/2020 8/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Измењивачи топлоте 3000000

1.1.9 7/2020 8/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Циркулационе пумпе 900000

Измена број: 3; усвојена: 17.06.2020; план: Годишњи план набавки за 2020. годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 03.01.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Позиција се умањује јер је наручилац на крају грејне сезоне донео закључак да ће се већи део постојећих пумпи ремонтовати, те да нема потребе за набавком веће 
количине нових пумпи. Позиција се умањује на 900.000,00.

1.1.10 7/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2021Елементи за израду термоспојева 900000

Измена број: 3; усвојена: 17.06.2020; план: Годишњи план набавки за 2020. годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 03.01.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Позиција се умањује на 900.000,00.

1.1.11 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Типски монтажни грађевински објекат топлотне 
подстанице

1600000

Измена број: 1; усвојена: 24.01.2020; план: Годишњи план набавки за 2020. годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 03.01.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Позиција се увећава за  (+100.000,00 )

1.1.12 1/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Предизоловне ПЕКС цеви и фитинзи 5000000

Измена број: 1; усвојена: 24.01.2020; план: Годишњи план набавки за 2020. годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 03.01.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка предметних добара неопходна је ради уградње истих приликом извођења радова на санацији, хаваријским санацијама, реконструкцијама и изградњи топловодних 
секундарних мрежа и прикључака СДГ (+5.000.000,00)

Страна 1 од 3Датум штампе: 17.06.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



услуге 8.499.000

1.2.1 1/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Хаваријске интервенције, санације, кућни 
прикључци и нове мреже

5000000

1.2.2 3/2020 5/2020отворени поступак 5/2021Услуге одржавања објеката, административне 
услуге и услуге чишћења

17000000

Измена број: 2; усвојена: 27.02.2020; план: Годишњи план набавки за 2020. годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 03.01.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: ЈКП „Топловод“ Обреновац је изразило потребу за стручно техничком подршком због стања на дистрибутивном систему и потребних радова на санацији и реконструкцији, 
чишћењу објеката наручиоца, у виду привременог уступања запослених, све у складу са Уредбом Владе Републике Србије о поступку за прибављање сагласности за ново запошљавање 
и Законом о агенцијском запошљавању који почиње да се примењује од 1. марта 2020. године. Позиција се увећава за  (+12.000.000,00

Измена број: 3; усвојена: 17.06.2020; план: Годишњи план набавки за 2020. годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 03.01.2020; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Наручиоцу је дана 05.06.2020. године достављен Закључак Комисије за давање сагласности за ново запошљавање и додатно радно ангажовање код корисника јавних 
средстава 51 број: 112-4181/2020 од 26. маја 2020. године који је код Наручиоца заведен под бројем 2020-2648/1, којим се Наручиоцу даје сагласност за пријем у радни однос потребног 
броја лица ради несметаног обављања послова из регистроване комуналне делатности. На основу изнетог престала је потреба Наручиоца за предметном јавном набавком, с тога се 
позиција брише из плана.

1.2.3 7/2020 8/2020поступак јавне набавке мале вредности 8/2021Услуга мобилне телефоније 999000

Измена број: 3; усвојена: 17.06.2020; план: Годишњи план набавки за 2020. годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 03.01.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Позиција се умањује на 999.000,00.

1.2.4 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021Осигурање лица од незгоде, осигурање имовине и 
средстава

2500000

радови 123.864.000

1.3.2 2/2020 4/2020отворени поступак 4/2021Санација, реконструкција и изградња мрежа према 
пројекту
- део Источне магистрале са примарним водом до 
ТП25Б
- Конзум ТП 45А
- Конзум ТП19 Бело Поље 
- Конзум мини Бреска
- Примар обданиште Бело Поље
- Санација конзумног подручја ТП1
- Изградња нове ТП1
- Санација других конзума у току грејне сезоне
- Санација примара улице Милоша Обреновића
- Наставак санације елемената Нулте магистрале

123864000

Техничка исправка број: 1; усвојена: 16.01.2020; план: Годишњи план набавки за 2020. годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 03.01.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Техничка исправка словних грешака.

Страна 2 од 3Датум штампе: 17.06.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Борис Ивковић

Овлашћено лице:

Борис Ивковић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Техничка исправка број: 1; усвојена: 16.01.2020; план: Годишњи план набавки за 2020. годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 03.01.2020

Измена број: 1; усвојена: 24.01.2020; план: Годишњи план набавки за 2020. годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 03.01.2020
Полазећи од овлашћења која директору даје Закон о јавним предузећима, Одлуке о промени оснивачког акта - Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа “Топловод” Обреновац и Статута ЈКП 
“Топловод” Обреновац, а у складу са чланом 51. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15) који прописује да се изменом и допуном плана јавних набавки сматра измена у 
погледу повећања процењене вредности јавне набавке за више од 10%, измена предмета јавне набавке односно планирање нове јавне набавке, одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке.

Измена број: 2; усвојена: 27.02.2020; план: Годишњи план набавки за 2020. годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 03.01.2020
Полазећи од овлашћења која директору даје Закон о јавним предузећима, Одлуке о промени оснивачког акта - Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа “Топловод” Обреновац и Статута ЈКП 
“Топловод” Обреновац, а у складу са чланом 51. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15) који прописује да се изменом и допуном плана јавних набавки сматра измена у 
погледу повећања процењене вредности јавне набавке за више од 10%, измена предмета јавне набавке односно планирање нове јавне набавке, одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке.

Измена број: 3; усвојена: 17.06.2020; план: Годишњи план набавки за 2020. годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 03.01.2020
Полазећи од овлашћења која директору даје Закон о јавним предузећима, Одлуке о промени оснивачког акта - Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа “Топловод” Обреновац и Статута ЈКП 
“Топловод” Обреновац, а у складу са чланом 51. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15) који прописује да се изменом и допуном плана јавних набавки сматра измена у 
погледу повећања процењене вредности јавне набавке за више од 10%, измена предмета јавне набавке односно планирање нове јавне набавке, одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке.

Страна 3 од 3Датум штампе: 17.06.2020 Апликација Управе за јавне набавке 


